^{b)} pecuniam. ^{c)} im Reg. si ei. Das ist ganz sinnlos. vielleicht liegt hier ein Lesefehler vor. Siehe oben. 131. standen aus fi. n. (= fidei nostro). ^{d)} eidem. ^{e)} facias. ^{f)} intersunt. ^{g)} fehlt Reg.

II. RA 1274 B n. 21 f. 288a.

Eidem iusticiario (Capitinate). Quia . . . exposuisti nobis . . . te pro expensis faciendis pro opere fortelicie veteris castri Lucerie. construendis domibus in eadem fortelicie . . . sufficientem pecuniam non habere . . .: mandamus. quatinus . . . recepta . . . ab . . . magistris siclaris . . . sole . . . Bruncius. quantitate . . . monete distribuende . . . monetam eandem . . . distribuas et . . . recolligas . . . et pecuniam testam . . . convertas in predictis . . . serviciis . . . Dat. apud Montemfortem penultimo iuni. III. ind.

131.

RA 1274 B n. 21 f. 289b.

Monteforte. Reg. 1275. Juli 8.

Eidem (iusticiario Capitinate). Ecce quod Galganus de Maria¹⁾ . . . mittit tibi una. aut. 85. quas recipias et eas mag. Petro de Salpis et mag. Nicolao de Melieta muratoribus pro totali complemento pe-²⁾

¹⁾ n. 567 f. ²⁾ Vgl. n. 134.

eis convente pro intabulamento murorum Lucerie, . . . debeas exhibere. ipsi enim pro extalio huiusmodi intabulamenti habere debuerunt unc. aur. 170 . . . , de quibus receperunt dudum de camera nostra unc. 70; et alias unc. 25 ipsis per dohanerios et fundicarios Baroli fecimus et mandavimus exhiberi¹⁾. propter quod tu, quem de extalio ipso inter curiam nostram et eos habito plenam scimus habere noticiam, provideas et procures eciam diligenter, quod intabulamentum ipsum . . . studiose fiat . . . et si totam predictam summam pecunie pro intabulamento ipso ipsi magistri habere debent, . . . proviso . . . , quod ipsum studiose faciant et compleant, . . . predictam pecuniam eis exhibeas . . . et si tantam pecuniam ex pacto habere non debent, quod supererit de ea ultra quantitatem sibi conventam, ad opus nostre curie debeas retinere . . . Dat. apud Montemfortem V. iulii III. ind.

132.

RA 1274 B n. 21 f. 290^a.

Monteforte Irpino 1275 Juli 11.

I. Eidem (iusticiario Capitinate). Quia magistri lutifiguli pro faciendis mattuncellis et ymbricibus pro opere et domibus fortellicie veteris castri nostri Lucerie necessarii reputantur: . . . precipimus, quatinus ad requisicionem Goffridi de Bosco Guilielmi prepositi operi eiusdem fortellicie . . . magistros lutifigulos pro faciendis matuncellis et ymbricibus pro opere supradicto . . . ad predictam fortelliciam . . . studreas destinare . . . ipse enim Goffridus eis mercedem, dum in servicio ipso fuerint, faciet exhiberi. Dat. apud Montemfortem XI. iulii III. ind.